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Rada Miejska w Radoszycach 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Protokół nr 17/2023  

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radoszycach  
w dniu 23 stycznia 2023 w sali USC Urzędu Miasta i Gminy w Radoszycach przy  

ul. Żeromskiego 28. 

Zgodnie z treścią § 61 ust. 1 i 2 Statutu Miasta i Gminy Radoszyce, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 

grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Radoszyce. 
(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 2019 poz.165 ;zm.: Święt. z 2020 r. 
poz. 3362). Przewodniczący zwołał posiedzenie Komisji Skarg, wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Radoszycach. 

Obrady rozpoczęto 23 stycznia 2023 roku o godz. 13:30, a zakończono o godz. 
14:13 tego samego dnia. 

Integralną część protokołu stanowi nagranie audio z posiedzenia i znajduje się  

w aktach Rady Miejskiej w Radoszycach. Treść procedowanych materiałów 
stanowią załączniki do protokołu i znajdują się w aktach Rady Miejskiej  

w Radoszycach.  

Załącznikiem jest również wykaz czasów, zabierania dyskusji radnych oraz gości  
w posiedzeniu. 

Link do wykazu dyskusji: http://api.esesja.pl/player/217105/3a77112e-f484-4 

Lista gości na posiedzeniu: 

 
Michał Pękala Burmistrz 
Mariusz Borowski kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

Obecni: 

1. Józef Biały 

2. Jan Kaczmarczyk 
3. Dorota Szustak 
4. Krystyna Zimińska 

5. Mariusz Żabiński 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 

Przewodnicząca Komisji powitała zaproszonych gości oraz członków Komisji. 
Następnie poprosiła o potwierdzenie obecności. 

 

http://api.esesja.pl/player/217105/3a77112e-f484-4
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W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

 
Obecni: 

1. Józef Biały 
2. Jan Kaczmarczyk 
3. Dorota Szustak - online 

4. Krystyna Zimińska 
5. Mariusz Żabiński 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

Wyniki głosowania 

OBECNY: 5, NIEOBECNY: 0 

Wyniki imienne: 

OBECNY (5) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Dorota Szustak, Krystyna Zimińska, Mariusz 
Żabiński 

Przewodnicząca Pani Krystyna Zimińska stwierdziła, że w posiedzeniu Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji wzięło udział 5 radnych na ogólną liczbę 5, co zgodnie  
z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym czyni komisję zdolną 
do uchwalania prawomocnych opinii i wniosków. 

2. Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 16/2022 z dnia 23 grudnia 2022 
roku. 

Przewodnicząca zwróciła się do radnych z zapytaniem czy mają jakiekolwiek uwagi 

lub wnioski do protokołu. Wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca poddała pod 
głosowanie przyjęcie protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 16/2022 z dnia 23 grudnia 2022 roku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Dorota Szustak, Krystyna Zimińska, Mariusz 
Żabiński 
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Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Radoszycach protokół w głosowaniu jawnym, w obecności 5 radnych przyjęła 
jednogłośnie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

Z uwagi na to, że radni otrzymali wcześniej porządek obrad Przewodnicząca nie 
dokonał jego odczytania. 

 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
2. Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 16/2022 z dnia 23 grudnia 2022 roku 

3. Przyjęcie porządku obrad 
4. Rozpatrzenie skargi w sprawie zapewnienia dostępu do danych przestrzennych 

za pośrednictwem usług danych przestrzennych 

5. Sprawy różne 
6. Zakończenie posiedzenia 

Wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie porządek 

obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Dorota Szustak, Krystyna Zimińska, Mariusz 
Żabiński 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji porządek obrad 
przyjęła jednogłośnie. Przystąpiono do jego realizacji. 

4. Rozpatrzenie skargi w sprawie zapewnienia dostępu do danych 

przestrzennych za pośrednictwem usług danych przestrzennych. 

Przewodnicząca Komisji Krystyna Zimińska poprosiła o zabranie głosu kierownika 

Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
Mariusza Borowskiego celem przedstawienia stanowiska Burmistrza. 
Ponadto Pan Mariusz Borowski odczytał treść projektu uchwały wraz  

z uzasadnieniem, które stanowi opinię komisji skarg, wniosków i petycji. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Mariusz Borowski 
- Krystyna Zimińska 
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- Michał Pękala 

- Mariusz Borowski 
- Krystyna Zimińska 

- Józef Biały 
- Michał Pękala 
- Krystyna Zimińska 

Jako pierwszy głos zabrał Burmistrz Pan Michał Pękala i poinformował, że jeśli 
będzie taka konieczność to nastąpi aktualizacja całej procedury dotyczącej 
zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Pan Mariusz Borowski przekazał informacje, że obecna procedura dotycząca 
danych przestrzennych jest zgodna z obecnymi wymaganymi standardami, 

docelowo unia narzuca szczebel wyżej i skarżąca powołuje się na dyrektywę. 

Brak wskazania konkretnych wad lub niezgodności danych z obowiązującymi 
przepisami prawa, przy jednoczesnej pozytywnej walidacji tych danych za pomocą 

narzędzia do tego dedykowanego oraz możliwością przeglądania i pobierania tych 
danych za pomocą specjalistycznego bezpłatnego oprogramowania świadczy  

o bezzasadności wniesionej skargi. 

Radny Józef Biały zwrócił się z zapytaniem czy kwestia ta była konsultowana  
z naszym radcą prawnym- gdzie uzyskał informację, że jak najbardziej. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie 
projektu uchwały celem przedstawienia Radzie Miejskiej w Radoszycach do 

zaopiniowania. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie skargi w sprawie zapewnienia dostępu do danych przestrzennych za 

pośrednictwem usług danych przestrzennych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Józef Biały, Jan Kaczmarczyk, Dorota Szustak, Krystyna Zimińska, Mariusz 
Żabiński 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w obecności 5 
radnych, jednogłośnie przyjęła wypracowany projekt uchwały uznający skargę za 
bezzasadną. 
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5. Sprawy różne. 

Radna Pani Dorota Szustak zwróciła się z zapytaniem,  która firma będzie odbierała 
odpady komunalne. 

Burmistrz odpowiedział, że jest to przedsiębiorstwo koneckie, które wygrało 
przetarg i mieli najkorzystniejsze warunki. 

Kierownik Mariusz Borowski poinformował o zmianach dotyczących segregacji 
odpadów i zwrócił tutaj uwagę na kompostowniki. 

Przewodnicząca pani Krystyna Zimińska zwróciła uwagę na fakt zaśmiecania 
terenu gminy Radoszyce przez jej mieszkańców oraz wspomniała o wpłynięciu na 

mentalność mieszkańców. 

Burmistrz oznajmił, że już wkrótce odbędą się wycieczki edukacyjne dla 
najmłodszych celem propagowania ekologii. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Dorota Szustak 
- Michał Pękala 
- Mariusz Borowski 

- Michał Pękala 
- Mariusz Borowski 
- Michał Pękala 

- Krystyna Zimińska 
- Michał Pękala 

- Krystyna Zimińska 
- Józef Biały 
- Michał Pękala 

6. Zakończenie posiedzenia. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radoszycach w kadencji 2018-2023. 

 

 
Przewodnicząca 

Rada Miejska w Radoszycach 

 
Krystyna Zimińska 

 

Mariusz Żabiński ....................................... 

 

Józef Biały ....................................... 
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Jan Kaczmarczyk ....................................... 

 

Dorota Szustak ....................................... 

 

 

 
 

Przygotowała: Longina Lewicka 
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